MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1310/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4595/201 8 e 0223/2019, ambas de autoria da Vereadora
THAINARA FARIA, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as áreas indicadas pertencem ao Município
e, logo, receberam os serviços de roçada e limpeza.

......
o:!.!

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa,t4
estima e consideraçâo.

WLG I 083.822/20 18 - 004.63 1/2019)

~
.::;:.
'D
' t...:.
Q
t .. :,
•51
oS)
oS)
U1
U1
<.i)
'·D